



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 257]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 19, 2019/श्रावण 28, 1941

No. 257]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 19, 2019/SHRAVANA 28, 1941

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(विदेश व्यापार महानिदेशालय)

सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 19 अगस्त, 2019

सं. 26/2015-2020

फा. सं. 01/89/180/विविध-52/एएम-06/पीसी-2(क)/ई-1857.—विदेश व्यापार नीति, 2015-20 के पैरा 2.04 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महानिदेशक, विदेश व्यापार एतद्वारा प्रक्रिया पुस्तक 2015-20 के पैरा 2.107 (एफटीए/सीईसीए के तहत टीआरक्यू) में निम्नलिखित को शामिल करते हैं:

विवरण	एचएस सं.	डब्ल्यूटीओ के अनुसार आगम/निर्गम कोटा दर (प्रतिशत)	भारतीय प्रशुल्क के अनुसार आगम/निर्गम कोटा दर (प्रतिशत)	सीमा शुल्क विभाग की अधिसूचना	टीआरक्यू
भारत मर्कोसुर व्यापार समझौते के तहत पराग्वे से कच्चा सोया तेल	1507 10 00	—	10 प्रतिशत	दिनांक 30/05/2009 की अधिसूचना सं. 57/2009	30,000 मीट्रिक टन

2. **इस सार्वजनिक सूचना का प्रभाव:** भारत-मर्कोसुर व्यापार समझौते के तहत पराग्वे से 30,000 मीट्रिक टन कच्चा सोया तेल के आयात हेतु टीआरक्यू कोटे को अधिसूचित किया जाता है।

आलोक वर्धन चतुर्वेदी, महानिदेशक, विदेश व्यापार एवं पदेन सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(Department of Commerce)
(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICE

No. 26/ 2015-2020

New Delhi, the 19th August, 2019

F. No. 01/89/180/Misc-52/AM-06/PC-2(A)/e-1857.—In exercise of powers conferred under paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy, 2015-20, the Directorate General of Foreign Trade hereby incorporates the following in Para 2.107 (TRQ under FTA/CECA) of HBP, 2015-20 :-

Description	HS No.	In/out of quota rate (%) as per WTO	In/out of quota rate (%) as per Indian Tariff	Customs Notification	TRQ
Crude soya oil from Paraguay under India - Mercosur Trade Agreement	1507 10 00	-	10%	57/2009 dated 30/05/2009.	30,000 MT

2. Effect of this Public Notice: TRQ quota for import of 30,000 MT of crude soya oil from Paraguay under India - Mercosur Trade Agreement is notified.

ALOK VARDHAN CHATURVEDI, Director General of Foreign Trade
& Ex-officio Addl. Secy.